
f.

!k
v r

PŘÍLOHA č . 7
MP MD ČR OPK č.j. 21385/95-230

STAVBA: Výstavba nové MŠ při ulici Nad Dědinou

ÚSEK: IO 500 Přípojka plynovodu
4

NÁVRH NA OCENĚNÍ ZMĚNY
IO 500 Přípojka plynovodu
Zkrácení plynovodní přípojky

NÁVRH NA OZNÁMENÍ Č.: 4
PŘÍKAZ KE ZMĚNĚ Č.:

KOMU: Ol MMB, TDI
ODESLÁNO:

OD: Vašstav, s.r.o.
MAIL:

DATUM:

PŘEDMĚT ZMĚNY: Zkrácení plynovodní přípojky
DOTČENÉ MÍSTO: IO 500 Přípojka plynovodu
ODKAZ NA VÝKRESY: Projektová dokumentace pro provedení stavby zpracovaná Atelier A99
ODKAZ NA SOUPIS PRACÍ: viz položkové rozpočty „ZL04 Zkrácení plynovodní přípojky"
ODKAZ NA JINOU ČÁST SMLOUV:

POPIS ZMĚNY:

Vznikl požadavek GP na přesunutí hlavního uzávěru plynu. Přesunutí je směrem blíže
k hlavnímu plynovodnímu řadu, čímž došlo ke zkrácení trasy vedení plynu na pozemku
investora. Zhotovitel vyčíslil odečty s touto změnou spojené.

POKYN VYDAL:

TOTO OZNÁMENÍ NESMÍ BÝT POVAŽOVÁNO ZA PŘÍKAZ KE ZMĚNĚ POTVRZUJÍCÍ POKYN K PROVEDENÍ
PRACÍ, ALE POUZE JAKO PODKLAD PRO ZPRACOVÁNÍ NÁVRHU OCENĚNÍ ZMĚNY. ZHOTOVITEL NEBUDE
PROVÁDĚT PRÁCE DOKUD NEOBDRŽÍ PŘÍKAZ KE ZMĚNĚ POKRÝVAJÍCÍ PŘEDMĚTNÉ PRÁCE.

DATUM:

STAVEBNíijOZOR:



i

v r

PŘÍLOHA č . 9
MP MD ČR OPK č.j. 21385/95-230

STAVBA: Výstavba nové MS při ulici Nad Dědinou
ÚSEK: IO 500 Přípojka plynovodu 4

NÁVRH NA OCENĚNÍ ZMĚNY
IO 500 Přípojka plynovodu
Zkrácení plynovodní přípojky

NÁVRH NA OZNÁMENÍ Č.: 4
PŘÍKAZ KE ZMĚNĚ Č.:

KOMU: Ol MMB, TDI
ODESLÁNO:

OD: Vašstav, s.r.o. DATUM:
MAIL:

PŘEDMĚT ZMĚNY: Zkrácení plynovodní přípojky
DOTČENÉ MÍSTO: IO 500 Přípojka plynovodu
ODKAZ NA VÝKRESY: Projektová dokumentace pro provedení stavby zpracovaná Atelier A99
ODKAZ NA SOUPIS PRACÍ: viz položkové rozpočty „ZL04 Zkrácení plynovodní přípojky "

ODKAZ NA JINOU ČÁST SMLOUV:

NÁVRH OCENENENÍ:
Cena bez DPH DPH Cena s DPH

0,00 Kč
-18 233,37 Kč
-18 233,37 Kč

Vícepráce:
Méněpráce:
Rozdíl:

0,00 Kč
-15 068,90 Kč
-15 068,90 Kč

0,00 Kč
-3 164,47 Kč
-3 164,47 Kč

PODPIS NAVRHOVATE DATUM:

VYJÁDŘENÍ:

OD: GP PODPIS: DATUM:

SCHVÁLIL: PODPIS: DATUM:

Mp-TÚl 100-01



i

Položkový soupis prací, dodávek a služeb

MŠ Nad DědinouZakázka:

Mateřská školaObjekt:

Rozpočet: ZL04 Zkráceni plynovodní přípojky

IČ:Objednatel:

DIČ:

VAŠSTAV, s.r.o.

Staňkova 103/18

IČ: 46964541

DIČ: CZ46964541

Zhotovitel:

60200 Brno

CelkemRozpis ceny

0,00SO

-15 068,90IO

-15 068,90Celkem

Rekapitulace daní

0,00 CZK15 %Základ pro sníženou DPH

0,00 CZK15 %Snížená DPH

-15 068,90 CZK21 %Základ pro základní DPH

-3 164,47 CZK21 %Základní DPH

0,00 CZKZaokrouhlení

-18 233,37 c z kCena celkem s DPH

dnev

Za objednateleZa zhotovitele

Stránka 1 z



i

Rekapitulace rozpočtů
Základ pro 

sníženou DPH
Základ pro základníČíslo Název DPH celkem Cena celkem %DPH

IQ 500 PŘÍPOJKA PLYNOVODU 0 -15 069 -3164 -18 233 100

Celkem za stavbu #ODKAZ! -15 069 -3 164 -18 233 100

Stránka 2 z 3



J

Položkový soupis prací, dodávek a služeb
s

MŠ Nad Dědinou

O
10 500 PŘÍPOJKA PLYNOVODU

R ZL04 Zkrácení plynovodní přípojky

C

Cen.
soustavaČíslo položkyP.č. Název položky MJ množství cena / MJ Celkem

DII: 1 Zemní práce -5 916,20
1 132101201R00

122201109R00
175101101RT2

Hloubení rýh a jam

Příplatek za lepivost

Obsyp potrubí bez prohození sypaniny, s dodáním štěrkopísku frakce 0 - 22

m3 -11,28

-5,64

-3,40

226,00 -2 550,18 
-28,21 

-595,00

RTSJ/2022 
RTSJ/2022 
RTS I/2022

2 m3 5,00
3 m3 175,00

mm
174101101R00 
167101101R00 
151101101R00 
151101111R00 
451572111RK1 
199000002ROO 
162701105RQ0

Zásyp jam, rýh, šachet se zhutněním 
Nakládání výkopku

Pažení a rozepření stěn rýh - příložné - hl. do 2m

Odstranění paženi stěn rýh - příložné - hl. do 2 m
Lože pod potrubí z kameniva těženého 0 - 4 mm, kraj Jihomoravský

Poplatek za skládku

Vodorovné přemístění výkopku z hor. do 10000 m 
Vnitřní plynovod

4 m3 -8,45

-4,39

65,00 -549,25 
-21,95 

-391,63 
-164,48 
-232,65 
-482,90 
-899,95 

-9 152,70

RTSJ/2022

RTSJ/2022

RTSJ/2022

RTSJ/2022

RTSJ/2022

RTSJ/2022

RTSJ/2022

5 m3 5,00
6 m2 -31,33

-31,33

-0,99

-4,39

12,50
7 m2 5,25
8 m3 235,00

110,00

205,00

9 m3
13 m3 -4,39

DII: 723
15 Mimo RTS Potrubí PE100 SDR11 dn40, vč. ochranného potrubí dn63 CYY 2,5mm2 -10,85 vlastní798,70 -8 665,90m

Mimo RTS 
998723101R00

Tlaková zkouška plyn. potrubí

Přesun hmot pro vnitřní plynovod, výšky do 6 m
24 -10,85

-0,04

42,00

777,70

vlastní

RTSJ/2022

-455,70

-31,11

m
26 t

Celkem -15 068,901

Legenda úprav
úprava stávající položky

Stránka 3 z 3



PaZNAlIKY:

HSSHrHT'.f f

=434 ny. nařízeni vtidy. vyhlášky a dále rozhodnuli > závazná stanoviska
, -____ _ r_____ ČSN konstrukce. u klece » nevztahuji závazná ualano.eni ČSN. budou

idných požadavků platných ČSN nebo dedavulvl pným způsobem prokazatelně doloii |epch funkčnost.
•I garantuje nltirí vlastnosti prcků 
prcků, kotccnl materiály a 

autorský* dozorem.
V případě

• m.
T ~í 73 Odbil T' ' ' Dcdocjl

BBHZE: technologie prováděni budou guru

ssr nutno kontaktoval projekiantaroipor

Řeěeni hromosvodu cil O tle Silnoproud 
Veškeré SOK konjtrukre budou provedeny c Iřidě Hulily M 
Dmiilini svělel. čidel, kobolkit. rorcc '
V dokumentaci jcou znázorněny pouto 

prockdóny pomoci ildracůho crliní. vělši otcory. ihtuky mtnšich otcorů nebo menši alcory v těsné blizkosti. Jo nutno 
>0 clolAcn
Mocniny výkresy pro určevánl poloňy proilupj c kol 

0.11_ASŘ . 012_SKŘ, ztinoci -řízky pro,lupy 1 
prcků Nejsou značeny projlupy eleklro žlabů
Dokumontoco nonzhrazujo realizační ntbo výrobní dekumonlaci. klori muč! být cypr;

zpod |. nutné dokoonknocat při..r= Ido TSOmci včclnól. budou

B ; I ”1X i s ,louči výkresy 011 701 PR0S1UPY WP, 0.11-702 PRSOIUPY 7NP.
:e bude provedena na stavbě c rámci Inslalí I --- 1‘ f 5 s 0 tle VZ1 Finílnih i(l

}.»e7,1fc0rir JiPOITWOmo ]>njt'TMn
STÍNY VI VÝKRESEi
Keramické zdivo: Stěna s keramickým obkladem;:t ■l
I ;>MO

li!
IIVO 2 KM *fl. BCOHÚ 

NAPfi i3 1W- -s ii STÉNÁ SOK
ú ■

II I § š3 = 1 III~ > 2 STÉNÁ ŽB
t '5T 5 ŽEŠEKl OSTÍMI V O8ÍIO0. KMSTIHCICH: 
PlDOlYS IISTČKO;

« 151__________ ■».

i BEI0UDPU2D;

rznii«
i - ci íl,139 -V ' £

?
5T13 ~»

J t t i
(s II

KtRAHKKÉ
TVAROVKY If*r>== i

1 žkl.J 6KNČ, 1ai .& 1 i •f -ki.i \-s-í J n řiTfadR

4v *ír~ /
iaflě Tr>P»«j l sii nn I I? U. [ Plec Ha? * tM.\ N*_ Uu

M ew« PtKs137

<tF- ■■šS ')A- - x sn; i [fi-13 f\ í P12_

IIIPIIRČNITU —Sycdnocené umislřni a r::g"H * M'1
JMU Hýli termoporlů M3

i ?I\ L Přebytečná mitlnosl Přebylečni

R *
S Keraritká dlažba 

KeranilkS dlažba 
Kerarkká dlažba Omilka.Ker 
Kerarlcki daiba Omilka.Ker

V 138 -4^I 155
JtSI147i IM

m in nL-3 I.PCT
Kcraricki dažba Omilka.K.r1

iai sV*s
- i[ .

>íH4 •n-\11 1 ř •S’
Keracieká dlažba 
kerarkká dlažba

SOK podhled
£ £85- 144fe--El! ! ■B

A-1c
^ í— m . u.:ig-í 1*51! f

Plněni termoporlů

f fi
S II.

R Kcraricka dlažba 
Keramická dlažba

SOK podhled 
SOK podhledIs ,?S r- * Óehd 2700 so;S I.PIT, 4|V'I Cí í=b]•i! I I.[ PUP slěrka■i-

3136 133 132 141
\ 15

l.POl,n* c A ( Ir145 i SOK podhled 
SOK podhledr- I£ n\ir i „3 135' *.ui , sli TT-1 cecnod podt lecu i v H \lC-2S0 Sklad leháleh 

Kuchyňka 3

7.10
150 í* 3TEš rr: l\i*ř VC učitele 3 Ž.H Vmyl do vlhkých Omilka.Ker. ,| s ^ ;4 1 5ř SOK podhledm,i +i i* vinyl. SOK podhledjm____* ip " 1 ni Ss amelevý vuiyl

S|----------]
'i '

íí s
I'« učitele 2 Vinyl do vlhkých OmilkavKor. SOK po

;r /
i' = s ) .2I * i O.itka.Ker

? ",% ■
ř p S sJ m

i u.n Vinyl do vlhkých OmilkaeKer. SDK podhled1
isi. “ - !TH0_. K Sklad lehátek 2

Ui? a í »-
-------- ž - -• i if HOJa rj .../ i SOK podhled 

SDK podhled
í117 WC učitelé vlhkých OicilkavKer.J, ( II , Ií ín*ji ? -1

Omilka.Ker." I3. Plž HMrnm P Akustický vinyl, 
aaelocý vmyllot £

E
,

•lu«
r-n s i UR slěrka

? Ť IÍRez A ISílil \ ŘeTÁ1 clhkých SDK podhled::
II m Jk/ 126™HArr:;/sL I koloběžekJTK

S.TO pocidová Hčrka SOK podhled 
SOK podhled 
SOK podhled

0, iSI ř. S.2S linylT =/ "rI •> 130 istic!

; /102 ,15
J—l ' ĎŤflčl

IR •ik cramlcká dlažba OmilkavKerI ■'I ■e
?líh »!

Feb,lačná mlslnell 77C0 Pčebyleiná£ň * í

I řfi sI \
í'1'.

Pod.lidn' p-til.l Z pukl Mlh —
? ‘Tm,si I f í

í
.72 Omilka.Ker. SOK podhledII I n* V JS II■

5-f 114

1 120I ř vlhkých OmilkavKer. SOK po■í1

f i f i
•£ Iu 53 prch. myl do vlhkých OmilkavKer obklad

ÍS / š :j o- , \ ýlah 3.41 zavíračii H i Hi, l I - JcRtYillSdmnicPeS,!H«e»
fciuc ! Uu i í■ 10ř- I

P *■! 103 .■* š-.* *■ i číPlč I. trs\ -fri0'0’125» 124Jfl '4ď

řř - «■ -3 r: 127122 I ?. 1NP
I ?

žr / *4

!!
barvě rámu '»<eir lri.no

128123Ui
e.1 ni iS I£I ^ ti
^1! |£l 5! / aiS B O 49

-Ml,

í»
.VařA E P §

Í5 !/ ■ mm* mJ“5______________ >_JéP^

**% 
iť-s—6

113

i-I / ' .1I V'105 I r*i ()N
\ II iI I i '^Kíae! '___ !5___ __

B= n ------T /

M í
'*\n i í I

120 'AkfrM-S « ;řU
'■4 :nf-if-fr 3106

I)-,108 J±i—,
\í ='t Slim. ř

l I! i 118i HJ LEGINM lUTIIIáli-«?, ___ J2L

I . cihly broušené II UO mm 
J pro přesně zděni na celnplnšneu 

lenkou spáru Imallul 
□ SDK

š j .1 dle'í
"v ďtli Tepelná Izelaie - EPS PERIHCTR109

s !í "b Kecám, clily broušené PIO II. 200 
mm pro přesné zděni na 
celoplošnou lenkou spáru (nallu)

I.t ř I1ř Tepelná Uolate -

I
uhly broušené 

pro prosně zděni na celoplošnou 
spáru (mailu)

Cihly akustické II 1IS mm pro zděn! 
na celoplošnou mailu PIOf? Korám cihly broušené akustické 

I 250 mn, vysoká pevnost 
20 KPa ni celoplošnou mailu

W \ 5Í3 ‘ i;r! C i;.POŤ, 2
II ruži ralmpleno 50 mm P* . 

Podkladní f-oiK z PUMMIII — Kecám cihly broušené >zolačni II. 300 
mn pro přesné zděni na celoplošnou 

spáru Imallu)
r n ] pilině 'zděnUa'/ J I

•ř"m *18*ň & & II«■. Jíž!__
T ,‘il^______ !2*?_no k W idfěTilňS.PtTiTBOmv UČENU ZURČENÍ 0.000 - 266.120 m n.m. B.p.v

generální projektant

pare číslo

WFI ř 3 5 projeklanl iisli
Označeni lypu stěn, SOK příček, 
prosklených fasád 
Označeni výrobku

Označeni skladeb podlah, podhledů a siřech

42-

L. í i 4 -ir ;.4*5 ? i-ů-a. Atelier 99
Purkyňo

JLl A99. SIS 2 ř I

H
TÍ

! i 14- i1 2 ! o DET 01 
10.1 luII H

arch Petr Kadéra vypracoval Ing Petr Blažek 
Ing Petr Blažek 

projeklanl bvg. Harlln Jeřábek

3M archll ekl
I , výkres

Přenosný hasicí přistroj dle požadavků 
PBŘ zavěšený na slěně/sloupu:4i J«L Ambrožová-------- i big

▼in kontroloval

Slalulárni máslo Brno. ns/l. Brno-nšsto. 602 00 Brno

. k ů Brno-Byslrc

A-20-23dokument

rislo slavby , H3I/5S3. W3I/540, 1030/á 1030/2*. 02/2022

MŠ NAD DĚDINOU—SB---------i & ____ *5L -ju-BLvasJ, . 
----

slupek'500119001
-SS!_____

AJekl

150část

PŮDORYSTNP 102těmto pčiloh,



1 1\ \
■:

OBJEKTÁŽ STAVBY POZNÁMKYPOZNÁMKY /\
t582

STAVEBNÍ OBJEKTY (SO): 
so Ol ma t e ř sk á  š k o l a

o pl o c e n í 
50 03 VYBAVENÍ ZAHRADY

PŘÍSTŘEŠEK PRO ODPADY

• PRŮBĚH SÍTÍ JE POUZE SMĚRNÝ A PRO VEŠKERÉ ZEHNÍ A 
VÝKOPOVÉ PRÁCE JE NUTNO VYTYČIT SKUTEČNÝ PRŮBÉH 
A OZNÁMIT SPRÁVCŮM ZAČÁTEK STAVBY

• VÝKRES NEZAHRNUJE SKRYTÉ AREÁLOVÉ SÍTÉ. KTERÉ 
NEJSOU VEOENY V EVIDENCI SPRÁVCŮ SÍTÍ

. ZAKRESLENÍ STÁVAJÍCÍCH INŽENÝRSKÝCH SÍTÍ VYCHÁZÍ 
Z PODKLAOŮ SPRÁVCŮ JEDNOTLIVÝCH SÍTÍ PŘEDPOKLADU 
DODRŽENÍ PROSTOROVÉ NORMY ČSN 73 4005

• ZAKRESLENÁ KABELOVÁ VEDENÍ URČUJÍ TRASU KABELŮ. 
NIKOU POČET KABELŮ

• ZA VYTYČENÍ. OCHRANU A ZAJIŠTĚNÍ FUNKČNOSTI NESE 
ZODPOVĚDNOST VYŠŠÍ DODAVATEL STAVBY. VEŠKERÉ

SÍTÍ ŘÍDÍ

. PRŮBĚH SÍTÍ JE POUZE SMĚRNÝ A PRO VEŠKERÉ ZEMNÍ A 
VÝKOPOVÉ PRÁCE JE NUTNO VYTYČIT SKUTEČNÝ PRŮBÉH 
A OZNÁMIT SPRÁVCŮM ZAČÁTEK STAVBY

. VÝKRES NEZAHRNUJE SKRYTÉ AREÁLOVÉ SÍTĚ, KTERÉ 
NEJSOU VEOENY V EVIDENCI SPRÁVCŮ SÍTÍ

• ZAKRESLENÍ STÁVAJÍCÍCH INŽENÝRSKÝCH SÍTÍ VYCHÁZÍ 
Z PODKLADŮ SPRÁVCŮ JEDNOTLIVÝCH SÍTÍ PŘEDPOKLADU 
DODRŽENÍ PROSTOROVÉ NORMY ČSN 73 6005

• ZAKRESLENÁ KABELOVÁ VEDENÍ URČUJÍ TRASU KABELŮ. 
NIKOU POČET KABELŮ

• ZA VYTYČENÍ. OCHRANU A ZAJIŠTĚNÍ FUNKČNOSTI NESE 
ZODPOVĚDNOST VYŠŠÍ OODAVATEL STAVBY, VEŠKERÉ 
PRÁCE V OCHRANNÝCH PÁSMECH INŽENÝRSKÝCH SÍTÍ ŘÍDÍ 
A KOORDINUJE VYŠŠÍ DODAVATEL STAVBY

• VEŠKERÉ VYČÍSLENÉ PLOCHY V LEGENDÁCH JSOU POUZE 
INFORMATIVNÍ A JE NUTNO JE PŘEKONTROLOVAT

V MÍSTECH PARKOVACÍCH STÁNÍ A KOMUNIKACÍ POŽADUJEME U PODZEMNÍHO 
KABELOVÉHO VEDENÍ VN A SDĚLOVACÍHO VEOENÍ PROVEDENÍ OODATEČNĚ 
MECHANICKÉ OCHRANY KABELU V SOULAOU S CSN 33 2000-5-52 A PNE 
341050. STÁVAJÍCÍ KABELOVÉ VEDENÍ BUDE ULOŽENO DO PLASTOVÝCH 
PŮLENÝCH CHRÁNIČEK AROT160 (PRO VN1245. VNI227, VNI276, 2X VN1220I. 
AROT110 (SDĚLOVACÍ VEDENÍ). S PŘESAHEM MM 1 M NA OBĚ STRANY VJEZDU 
A S HLOUBKOU ULOŽENÍ OLE CSN 73 6005 - PROSTOROVÉ USPOŘÁDÁNÍ 
TECHNICKÉHO VYBAVENÍ. OÁLE BUOE KE STÁVAJÍCÍMU KABELOVÉMU VEDENÍ 
VN124S PŘIPOLOŽENA REZERVNÍ CHRÁNIČKA AROT160 A REZERVNÍ CHRÁNIČKA 
AROT110 (PRO SOĚLOVACÍ VEDENÍ) S HLOUBKOU ULOŽENÍ MIN. 1 M REZERVNÍ 
CHRÁNIČKY BUOOU ULOŽENY 00 TĚSNÉ BLÍZKOSTI STÁVAJÍCÍHO KABELOVÉHO 
VEOENÍ. BUDOU Z OBOU STRAN OPATŘENY TYPIZOVANÝMI ZÁTKAMI A BUDOU 
ŘÁDNÉ ZAPÍSKOVÁNY. NOVÉ CHRÁNIČKY BUDOU GEODETICKY ZAMĚŘENY. 
UVEDENÉ ÚPRAVY NA KABELOVÉM VEOENÍ VN. NN PROVEDE NA NÁKLADY 
INVESTORA STAVBY NĚKTERÝ ZE ZHOTOVITELSKÝCH FIREM EGO 
S PŮSOBNOSTÍ V OBLASTI RS BRNO.

f\ i-/\
í PC.jt

f. ťX / INŽENÝRSKÉ OBJEKTY (10):
PŘÍPRAVA ÚZEMÍ, TERÉNNÍ ÚPRAVY 

VE SPRÁVĚ I—..

KOMUNIKACE A ZPEVNĚNÉ PLOCHY VE SPRÁVĚ MČ BYSTRC 
PŘÍPOJKA VODOVOOU
AREÁLOVÉ ROZVOOY KANALIZACE OEŠTOVÉ 
PŘÍPOJKA KANALIZACE SPLAŠKOVÉ 
AREÁLOVÉ ROZVODY KANALIZACE SPLAŠKOVÉ 

10 500 PŘÍPOJKA PLYNOVOOU
PŘÍPOJKA SILNOPROUDU 
AREÁLOVÉ ROZVOOY SILN 
PŘÍPOJKA SLABOPROUDU 

10 000 SAOOVÉ ÚPRAVY

I
I678/1

/ dZ J 10 200.1 
10 200.2■.600/Z

/ / r T5Ti y 3st/
-i-. .

' - i -; i// PRÁCE V OCHRANNÝCH PÁSMECH INŽENÝRSt 
A KOORDINUJE VYŠŠÍ OODAVATEL STAVBY 

• VEŠKERÉ VYČÍSLENÉ PLOCHY V LEGENOÁCH JSOU POUZE 
INFORMATIVNÍ A JE NUTNO JE PŘEKONTROLOVAT

. I *> • !9/ '
■ * !575 P, ,987/t

\ 600/1
-~f¥ý - 598/1

<v / 5. r874/2
r l7

PROVOZNÍ SOUBORY (PS): 
PS 1000 GASTROI/,f\' 'l<

6 93/l/T^ KAPACITNÍ ÚDAJE/
SEINÁM BODfl JTSK50 01 MATEŘSKÁ ŠKOLA

ZASTAVĚNÁ PLOCHA:
OBESTAVĚNÝ PROSTOR:liVy/ /S93°/2 1017.45 M2 

6764.21 M3V567/3 U
I3223 % /•X ,r -604305.07,

-604377.24, -1154044.74"5*

STÁVAJÍCÍ INŽENÝRSKÉ SÍTĚ1038/574'//
/ . 'i!/ P3 -604377.32. -1154040 03

/W--& I>/<r ZREALIZOVANÉ NEBO POVOLENÉ. ALE NEZREALIZOVANÉ(X sQ_
-60430101. -1156132.22
-404375.40. -1154142.53U- — PLYNOVOD - STŘEDOTLAKÝ 'GASNET' 

KANALIZACE - OEŠÍOVÁ ’BVAK"
> KANALIZACE - SPLAŠKOVÁ “BVAK"

VODOVOD - PITNÁ VODA -BVAK- 
SLABOPROUD - NADZEMNÍ "CETIN"

■ //. /Q_ >■> }>
1930/6 1930/30

569 — 3—5/ /3222 é -604370 69. 1156970 67r,/
S7 -604365 77. -1156174.00*/3220/1

* ■£ 1938/'>7/4 -604376.25. -1156125 74
-----------9.-1156936.03

-604366 43, -1156140.36) SLABOPROUD - OPTIKA "OIAL". "T-MOBILE-

1930/4
I ’ ,1

■SO/ŽS, p•IS/2 \567/4 19. VOOATONf------ SLABOPROUO - -VODAFONE"
Q_ : 1938/5

v.:.;.-...;: t ----- SLABOPROUO - -EGO-
S1NOPROUO - NN PODZEMNÍ -EGO"

— S1NOPROUD - VN PODZEMNÍ -£60"
— SILNOPROUD - VEŘEJNÉ OSVĚTLENÍ "TSB"

... I I567/5 -604384 71. -1156947.4SI
\3225/l Č -604379 42, -1156947.23

/■
13 -604376 80. -1156947.97

7;'k Ví: Á 'i 
N*, lí

•> -604360.71. -1156943.34 
-604357.15. -1156937.00% *0/í

INŽENÝRSKÉ Slil NOVEttte/2

//,
-6043510
-604337.70. -1156929.60 
-404337,20, -1156927 01

3221/4
■/ - PLYNOVOD - NÍZKOTLAKÝ 

KANALIZACE - DEŠŤOVÁ
—-KANALIZACE - SPLAŠKOVÁ 
----- VODOVOD - PITNÁ

SILNOPROUD - NÍZKÉ NAPĚTÍ PODZEMNÍ

___ SILNOPROUD - NÍZKÉ NAPĚTÍ PODZEMNÍ
ETAPA I.. NENÍ SOUČÁSTÍ PROJKETU 
SILNOPROUD - VENKOVNÍ OSVĚTLENÍ

./ V ',“5

V- y/ .v
A y i, -604330 30. -1

-604326.25, -1156930.73Z 5—>i
Q_ /A / -60433314. -1154934.70•vZ; V -604419.03. -1157003 70z 4/

3218 J, >1- M -40443125, -1156900.00■ 17/5
■V ty 73220/6 —Ví -604432.43. -1Z

I; SLABOPROUD -604436.67, -1
-404434.00. -1154972.39/ V J I1930/1

• 5- LEGENDA PLOCHCV li3221/2 \ r- -604378 00, -1156947.04
\10v3217/2 -604375 32, -1156944.70

■ .
OBJEKTY 
NOVÉ - HLAVNÍ.vV,Q_ %3220/7

\ /.• .{ '/ ] SmZA, MiI I3215

y. -60434 7 35. -1156975 14
I 13221/3 -604333 37, -1SO 02 [ KOMUNIKACE

POJÍZ0NÁ - BETONOVÁ DLAŽBA 200x200 mm. ŠEDÁTr a s a  pr o  k o l o o ě ž kÍ
T
; 07 -604315.00. -1154692.79

7 ii CHODNÍK

POCHOZÍ - BETONOVÁ DLAŽBA 200x200 -404314.60. -1154900.46-rStrflir)
Q- šEni1ti i I f3219/3

ímm -604379.68. -1156945.61I

/// y < POCHOZÍ - BETONOVÁ OLAŽBA 200x200 , PÍSKOVÁ -604304.10. -1154945.52
I1217/6I V::V CHODNÍK

POCHOZÍ - UTÝ POLYURETAN Z EPOM GRANULÁTU. PÍSKOVÝ■I* !( -604300.31. -1156970.60r •Q_3209/1 w 1.31. -1156979.00210 . A i-

4101

.-V- ■3216/3 I CHODNÍK

POCHOZÍ - UTÝ POLYURETAN Z EPDM GRANULÁTU. ŠEDÝ[íf -604369.69, -1156973.99
-604374.19, -1154973.91[A iv3219, V Vťú -404373 72. -1ZELEŇ 

NOVÉ OSETÍ[£ \HO (.011 :n& -60437316. -11938/568
J ’ '| I

ib 500 V ,

a -404360.16. -1156944.60\"i
“I

v- i.1X' OKAPOVÝ CHODNÍK
NOVÝ - PRANÉ ŘÍČNÍ KAMENIVOIv->>; ÍL“ -60437515. -1156937.97

' ; I '-9-j o: m -604373.71. -1156932.95,
ZABORKOVANÁ PLOCHA K15 -604305.04, -1156940.88

■ ' V;. K 3.21— Z3209/2 i? v321% A NAVRŽENÝ ZÁHON TRVALEK3207/4

■
- ^

1930/26 V

SOUŘADNICE JTSK>!£ Sd
; JPE>ig?_Si CHOONÍK - ZATRAVŇOVACÍ OLAŽBAI 1

X k.íj ■
-604372.18. -1156946.03

il So1!vs:: (jo 1I LEGENDA ZNAČENÍI -604360 79. -1156946.24
l

■ 5| r ÍS'V . \ .xi-.
«J/ -604360 82, -1156947.9903FS

y r: ■ ■■■■■■■■■■ HRANICE ŘEŠENÉHO ÚZEMÍ - HLAVNÍ
■ ■■■■■■■■■■ HRANICE ŘEŠENÉHO ÚZEMÍ - VEDLEJŠÍ 

HRANICE POZEMKŮ DLE KATASTRU NEHOVITOSTÍ 
PARCELNÍ ČÍSLA OLE KATASTRU NEMOVITOSTÍ 
GEODETICKÉ ZAMĚŘENÍ 
VÝŠKOVÁ ABSOLUTNÍ HOONOTA 1ERÉNU 
VSTUP / VJEZD

- m. -604355.82. -1156948.08-\ h- i SO 01.5 !:i i.01 - MATEŘSKÁ ŠK01A
fsf----------- TMWO T 266,12%Vti-m--------1 

NEJVYŠŠÍ BOD ATIKY = .8,400 \~ 
2 NAOZEMI.iJj^ft^ŽÍ

-60435566. -1156939.53-li\ 6^

VI i 690/1 -60433787. -1156939.05mi205/7
V-' -604337.94. -11S6944.10i

TX
!v, 10 600 Ž] f -604338.69, -1156944.09K í l|I I |/ ^ ) • f 9 -60433881. -1156950.34

■2? _ j Ťn

Ě
//A m AJuí I -604334.51, -1156950 42li 316209/1 \ rify 1938/567

4 OPLOCENÍ - DRÁTĚNÝ PROGRAM 
OPLOCENÍ - OŘEVÉNÉ Z KULATWíI 1 I -604334.63. -1156956.91

Hq
/

i /
iso 03.^I

X -604335.38, -1156956.9012-4S i • .603408 87 1154910 25
Z)

■" /'/

f JTSK SOUŘADNICE -604335.40. -1156962.4013íf339/7 I ! i•» * • »*»i -60434173. -1156962 29
b Xi--, KÁCENÍ - OLE DENDROLOGICKÉHO POSUDKU -60434181, -1156966.9915

X :{-. (i —l. 4

SE
11.4

i:;5 X -604342.56, -1156966.97--- 1----- -
•?\ J-.1

KÁCENÍ

X -604342.66. -1156972.47
i “ ll3« I

} / ■

-60436126. -1156972.13ÍJ 4X • :::jki" \- NAVRŽENÝ LISTNATÝ/JEHLIČNATÝ§\í 1 'I' -60436127, -1156972.63
■i!

I, i I \\sEH, 4t -60437267. -1156972 426210/1

14 vm*
■ ^ .

V NAVRŽENÝ KEŘE /<4MOT 2) 2
i

I!! PROUKOŘENÍCÍ TEXTÍLC 
NÁSTĚNNÉ SMĚROVATELNÉ OSVĚTLENÍ 
30W/3000K 3565lm 
SLOUPKOVÉ OSVĚTLENÍ CESTIČEK 
19W/3000K 1650lm

Ir ; S;w OPLOCENÍ NA HRANICI POZEMKU 7 \ □71 I7 7
!! /I o\\\ I 111 pare číslo0,000 = 266,120 m n. m, B.p.v.I I

generální projektmt projeklanl

\I 00I 1 Atelier 99 s.r.o.

Purhyňova 71/99 
612 00 •A99X10

6210/7\\ : i1938/437
arch. Pelr KafléraareMteH%

Inq. lyAfli Ambroiovi Křesla Rydlo
'AVL* 621°/6 f Sdružení HUF se sloupkein ELE severozápadní čásři fasádyR01 13.10 2022

Upravena/zkrácena trasa 10500 v části areálového rozvodu Trasa prochází nad 
HH základové paty opěrné zdi Při průchodu bude umístěna chrániíka min ON 75

V. z o d p projektant Ing. Martin Jeribek
Brno-město, 602 00 Brno

kontroloval Ing. Marek Vrba 
Statutární netto Brno,n lí4" dokument A-20-23f2 J 0/5 1838/735í

--ífi A; 02/Z022parci. 1938/550, 1938/559. 1938/560. 1930/1 1930/26. 3224/2, k.ú Brno-Bystrc:. í \ MŠ NAD DĚDINOU\ ili í 4
]

sluptň QPS
, f "i nátov xtavby
t6210/8
i6159/2 1250c.stmčHlw»nm
i

L
4:

KOOBDIMČMl SmiAČNl VÝKRES C.3Ii' - : \ JÍAlo přiloKy
\\ JL


